履行法定程序而导致排水公司因该等事项承担了任何责任或遭受了任何

损失，兴蓉集团将在接到排水公司书面通知后十个工作日内，向排水公

司作出全额补偿。

兴蓉集团

（三）关于排水管网维护的承诺函

兴蓉集团出具承诺，如因相关主管部门不再承担成都市中心城区雨污管

网维护及其相关费用，由此导致雨污管网无法获得有效维护和管理，兴

蓉集团将承担成都市中心城区雨污管网的维护、管理及其相关费用，由

此给排水公司造成损失的，兴蓉集团将承担全额赔偿责任。

兴蓉集团

（四）关于过渡期损益的承诺

为了进一步保护上市公司利益，兴蓉集团对本次交易过渡期间损益安排

进一步承诺：

   1、在《重大资产置换及发行股份购买资产协议》生效后，兴蓉集团

和上市公司共同协商确定会计师事务所及资产交割审计基准日，对置入

资产和置出资产在过渡期间的损益进行审计，并确定置入资产和置出资

产因过渡期间损益而导致的净资产变化额。

   2、若经审计，置出资产的净资产增加额超过置入资产的净资产增加

额，兴蓉集团应以现金支付该等差额；若置入资产的净资产增加额超过

置出资产的净资产增加额，就上市公司应付兴蓉集团的款项，上市公司

确认为对兴蓉集团的负债。为保护上市公司中小股东的利益，兴蓉集团

进一步承诺如下：若置出资产在过渡期内实现盈利的，在本次重大资产

重组完成后，上市公司将对过渡期间内形成的利润进行分配，该等利润

将按照本次发行前上市公司 302,470,737 股股份总数进行分配，在本次发

行完成后持有该 302,470,737 股股份的股东有权参加该等利润的分配，兴

蓉集团在本次发行中认购的上市公司 159,559,300股股份不参与该等利润

的分配。在分配日前上市公司如有送股、资本公积金转增股本等除权事

项，上述股份数量相应调整。

经核查，本独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，上述承诺人无违反上述

   关于兴蓉投资重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易

限售股份上市流通的核查意见

承诺的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2013 年 5 月 6 日（星期一）；

2、本次解除限售的数量为 638,237,200 股，占公司股份总数的 21.37%；

3、解除限售股份及上市流通具体情况如下：

单位：股

序

号

限售股份持有人 所持限售股份总数

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

1 兴蓉集团 1,255,706,394 42.05% 638,237,200

4、经核查，截至本核查意见出具日，本次解禁限售股份持有股东未发生非经营性

占用公司资金的情况，公司也未发生对其违规担保的情况。

5、股份变动情况

单位：股
本次变动前

变动数
本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条

件的流通

股份

国有法人

持股
1,255,706,394 42.05% -638,237,200 617,469,194 20.68%

有限售条

件的流通

股份合计

1,255,706,394 42.05% -638,237,200 617,469,194 20.68%

无限售条

件的流通

股

A 股 1,730,512,208 57.95% 638,237,200 2,368,749,408 79.32%

无限售条

件的流通

股份合计

1,730,512,208 57.95% 638,237,200 2,368,749,408 79.32%

股份总额   2,986,218,602 100.00% - 2,986,218,602 100.00%

五、独立财务顾问意见

经核查公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证

券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，兴蓉集团履行了公司本次发行

股份购买资产中的限售承诺，本独立财务顾问对本次限售股份解除限售无异议。（以下

   关于兴蓉投资重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易

限售股份上市流通的核查意见

无正文）

   关于兴蓉投资重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易

限售股份上市流通的核查意见

（此页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于成都市兴蓉投资股份有限公司重

大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易限售股份上市流通的核查意见》之签署页）

华泰联合证券有限责任公司